11-02-2024 09:16:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do local estão reivindicando o abrigo do ponto de ônibus,  pois o local está necessitando de
cobertura para proteção dos passageiros que utilizam do transporte coletivo e de bancos para os mesmos assentarem.
O local tem somente a placa de parada e está tomado pelo mato. A ausência da cobertura ocasiona transtorno aos
usuários que ficam sujeitos as condições atmosféricas como sol e chuva. O objetivo é trazer melhorias à população e
buscar atender a reivindicação dos moradores que residem nessa localidade. yna

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR CONSTRUÇÃ DE ABRIGO DE PONTO DE ÔNIBUS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA PROFESSOR CHAFI AYUB JACOB, 250, MORADA DA COLINA, 38.411-024,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 10952/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 09:16:29

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total